

דוחות כספיים של

כרמי חסד (ע"ר)

580431138

2018

כרמי חסד (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2018

תוכן הענינים

עמוד

| | |
|-----|------------------------------|
| 2 | דוח רואה החשבון המבקר |
| 3 | מאזנים |
| 4 | דוחות על הפעילויות |
| 5 | דוחות על השינויים בנכסים נטו |
| 6-7 | באורים לדוחות הכספיים |

דוח רואה החשבון המבקר לחברי עמותת

עמותת כרמי חסד (ע"ר)

ביקרנו את המאזנים המצורפים של כרמי חסד (ע"ר) (להלן - העמותה) ליום 31 בדצמבר 2018 ו- 2017 ואת הדוחות על הפעילויות, השינויים בנכסים נטו של העמותה לשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הועד המנהל של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התש"לג - 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הועד המנהל של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה ליום 31 בדצמבר 2018 ו- 2017, את תוצאות פעולותיה ואת השינויים בנכסים נטו לשנים שנסתיימו באותם תאריכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP).

אביגיל שקוביזקי
רואי חשבון

5.19
תאריך

| ליום 31 בדצמבר | | | |
|----------------|-------------|------|-----------------------------------|
| 2017 | 2018 | באור | |
| שקלים חדשים | שקלים חדשים | | |
| 55,160 | 18,124 | | רכוש שוטף |
| 11,954 | 7,184 | | מזומנים בבנק |
| 67,114 | 25,308 | | קופות אשראי |
| 32,953 | 4,406 | 3 | רכוש קבוע, נטו |
| 100,067 | 29,714 | | סה"כ נכסים |
| 7,499 | 1,852 | | התחייבויות שוטפות |
| 682 | 3,511 | | עובדים ומוסדות בגין שכר |
| 8,181 | 5,363 | | הוצאות לשלם וזכאים |
| 8,181 | 5,363 | | סה"כ התחייבויות |
| | | | נכסים נטו |
| 58,933 | 19,945 | | נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה: |
| 32,953 | 4,406 | | נכסים נטו לשימוש לפעילויות: |
| 91,886 | 24,351 | | שלא יועדו על ידי מוסדות המלכ"ר |
| 100,067 | 29,714 | | נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע |
| | | | סה"כ התחייבויות ונכסים נטו |

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

| | | |
|--|---|-------------------------------|
|  מיכאל חיים נוימן חבר ועד |  דוד רובין חבר ועד | תאריך אישור הדוחות הכספיים |
|--|---|-------------------------------|

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר | | | |
|---------------------------------|----------------|------|--------------------------------|
| 2017 | 2018 | | |
| שקלים חדשים | שקלים חדשים | באור | |
| 774,257 | 686,481 | | מחזור הפעילויות |
| | | | תרומות |
| 593,883 | 617,225 | | עלות הפעילות |
| 180,374 | 69,256 | | תמיכות בנזקקים |
| 144,961 | 102,514 | 4 | הכנסות נטו מפעילויות |
| 35,413 | (33,258) | | הוצאות הנהלה וכלליות |
| (15,328) | (13,953) | | הכנסות (הוצאות) נטו לפני מימון |
| 20,085 | (47,211) | | מימון, נטו |
| - | (20,324) | | הכנסות (הוצאות) נטו אחרי מימון |
| 20,085 | (67,535) | | הוצאות אחרות |
| | | | עודף (גרעון) לשנה |

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

| <u>שאין לגביהם הגבלה</u> | | |
|--------------------------|--------------------------------------|---|
| סה"כ | נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע | שלא יועדו על ידי מוסדות המלכ"ר |
| שקלים חדשים | שקלים חדשים | שקלים חדשים |
| 71,801 | 47,032 | 24,769 |
| ----- | ----- | ----- |
| 20,085 | - | 20,085 |
| ----- | ----- | ----- |
| - | (14,079) | 14,079 |
| ----- | ----- | ----- |
| 91,886 | 32,953 | 58,933 |
| ----- | ----- | ----- |
| (67,535) | - | (67,535) |
| ----- | ----- | ----- |
| - | (24,324) | 24,324 |
| ----- | ----- | ----- |
| - | (4,223) | 4,223 |
| ----- | ----- | ----- |
| - | (28,547) | 28,547 |
| ----- | ----- | ----- |
| 24,351 | 4,406 | 19,945 |
| ===== | ===== | ===== |

יתרות ליום 1 בינואר 2017

תוספות במהלך השנה

הכנסות נטו לשנה

גריעות במהלך השנה

העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה

סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת

יתרה ליום 31 בדצמבר 2017

תוספות במהלך השנה

גרעון לשנה

גריעות במהלך השנה

העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה

שנבעו ממימוש רכוש קבוע

סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת

יתרה ליום 31 בדצמבר 2018

באור 1 - כללי

- א. העמותה הינה עמותה רשומה על פי חוק העמותות ומספרה 580431138.
- ב. מטרת העמותה: עזרה ותמיכה לנוקמים.
- ג. לעמותה קיים אישור לענין תרומות לפי סעיף 46 לפקודת מס הכנסה.
- ד. בשנת הדו"ח העמותה לא קבלה תרומות מישות מדינית זרה.

באור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית

עיקרי המדיניות החשבונאית אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים, באופן עקבי, הינם כדלקמן:

א. בסיס הדיווח של הדוחות הכספיים

הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים למוסדות ללא כוונת רווח ובהתאם לגילוי דעת 69 של לשכת רו"ח בישראל ובהתאם לתקן מס' 5 ותקן מס' 36 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות. הדוחות הכספיים נערכו על בסיס המוסכמה של העלות ההסטורית ולא ניתן בהם גילוי בדבר השפעת השינויים בכח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי על התוצאות העסקיות. לא הוצג דוח על תזרימי המזומנים מאחר ולדעת הנהלת העמותה אין בדוח זה כדי להוסיף מידע כספי משמעותי על המידע המצוי בדוחות הכספיים.

ב. רכוש קבוע

הרכוש הקבוע מוצג לפי העלות בניכוי הפחת בהתאם לאורך החיים השימושיים של הנכסים. שיעורי הפחת השנתיים הינם כדלקמן:

| % | |
|------|-------------------|
| 15 | כלי רכב |
| 7-15 | ריהוט וציוד משרדי |
| 33 | מחשבים |

ג. נכסים נטו

על פי הוראות גילוי דעת 69 של לשכת רואי חשבון בישראל מוצגים הנכסים נטו של העמותה כדלקמן:

נכסים נטו שלא הוגבלו ושימשו לפעילות שוטפת – בגין הפעילות השוטפת של העמותה.

נכסים נטו שלא הוגבלו ושימשו לרכוש קבוע – בגין סכומים שמיועדים לרכוש קבוע (כולל רכישות והוצאות פחת).

ד. מזומנים ושווי מזומנים כוללים השקעות שנוילותן גבוהה הכוללות בין היתר פקדונות בתאגידים בנקאיים לזמן קצר שתקופת הפקדתם המקורית במועד ההשקעה בהם אינה עולה על שלושה חודשים ואשר אינם מוגבלים בשימוש.

באור 3 - רכוש קבוע, נטו

| ליום 31 בדצמבר | | | |
|----------------|---------------|---------------|-------------|
| 2017 | 2018 | | |
| סה"כ | סה"כ | מחשוב וציוד | רכבים |
| שקלים חדשים | שקלים חדשים | שקלים חדשים | שקלים חדשים |
| 99,822 | 99,822 | 23,684 | 76,138 |
| - | 76,138 | - | 76,138 |
| <u>99,822</u> | <u>23,684</u> | <u>23,684</u> | <u>-</u> |
| 52,790 | 66,869 | 18,608 | 48,261 |
| 14,079 | 4,223 | 670 | 3,553 |
| - | 51,814 | - | 51,814 |
| <u>66,869</u> | <u>19,278</u> | <u>19,278</u> | <u>-</u> |
| <u>32,953</u> | <u>4,406</u> | <u>4,406</u> | <u>-</u> |

עלות

יתרה ליום 1 בינואר 2018
 גריעות במשך השנה
 יתרה ליום 31 בדצמבר 2018

פחת שנצבר

יתרה ליום 1 בינואר 2018
 תוספות במשך השנה
 גריעות במשך השנה
 יתרה ליום 31 בדצמבר 2018
עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר 2018

| ליום 31 בדצמבר | |
|----------------|----------------|
| 2017 | 2018 |
| שקלים חדשים | שקלים חדשים |
| 80,065 | 57,417 |
| 450 | 1,229 |
| 8,140 | 9,065 |
| 15,329 | 3,000 |
| 25,599 | 26,277 |
| 1,299 | 1,303 |
| 14,079 | 4,223 |
| <u>144,961</u> | <u>102,514</u> |

באור 4 - הוצאות הנהלה וכלליות

שכר ונלוות
 משרדיות דואר ותקשורת
 שרותים מקצועיים
 הוצאות רכב
 פרסום וגיוס תרומות
 אגרות
 הוצאות פחת